
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/970/

Código da publicação: 970

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 17:09:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2020

N° do Processo/Ano: 15/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/07/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/06/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:02/07/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS, ZERO KM, ANO 2019/2020, UM ATRAVÉS DE EMENDA
PARLAMENTAR – PROPOSTA Nº 12329.120000/1180-03 PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA E OUTRO ATRAVÉS DE RECURSO PRÓPRIO PARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS, ZERO KM, ANO 2019/2020, UM ATRAVÉS DE EMENDA
PARLAMENTAR – PROPOSTA Nº 12329.120000/1180-03 PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA E OUTRO ATRAVÉS DE RECURSO PRÓPRIO PARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/07/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

06/07/2020 00:00:00 ATO DECISÓRIO 2 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/970/paquisicao-de-02-dois-veiculos-zero-km-ano-20192020-um-atraves-de-emenda-parlamentar-proposta-n-123291200001180-03-para-secretaria-municipal-de-saude-e-medicina-preventiva-e-outro-atraves-de-recurso-proprio-para-secretaria-municipal-de-administracaop/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27bd560a208043b50a6515bf0bca7af1.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccda68c4397954d35724fad39a0577ef.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/07/2020 00:00:00 ATO DECISÓRIO 1 Baixar

02/07/2020 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

18/06/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/312b1adcc343afc6b4a3c98d47734279.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edf9edd9edaa60e14e2f885093e58b00.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f638bf1c3c6dd1e1e2e7c97ef1df857f.pdf

